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I Cross total income 1 0

2 Deductions under Chapter-Vl-A 2 0

3 Total Income 0

3a Cuffent Year loss, if al1y 3a 384t236

4 Net t&\ payable 4 0

5 Interest and Fee Pavable 5 0

6 Total t&\. interest and Fee payable 6 0

7 Taxes Paid
a Advance Tax

b TDS

.,TCS
d SelfAssessment ?ar,

7a

7b

a

0

396441

0

0

e Total Taxes Paid (?a+1b+7c +7d) 1e 396441

8 Tax Payable (6-7e) 8 0

9 Refund (7e-6) 9 396440

10 Exempt Income
Agriculture

10
Others
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A.Y. 2018-2019

Address

: Invictus Realty Private Limited

: No.84
Ground Floor
RV Road
Basavanagudi, Bangalore - 560 034

P. Y. 22017-2018

P.A.N. : AAECI 4150 N

D.O.l. : O8-Mai2017

Status ; Domestic Company

Ward : 5(2)(3)

Statement of lncome

Sch.No

r
Business- 7

Net Profit Before Tax as per P & L a/c

Add: lnadmissible expenses & lncome not included

-37 ,81 ,174

Rs.Rs.Rs.

Depreciation debited to P & L a/c

40 disallowance

Less: Deductible expenditure & income to be excluded

Other deductions

Adjusted Profit of Buslness-7

Total income of Business and Profession

Less: Depreciation as per lT Act

lncome chargeable under the head 'Eusiness and
Profession"

Total

[Jnabsorbed Losses

Total lncome

TDS

Total prepaid taxes

Refund Due

Schedule'l
Disallowances of expenditure u/s 40

Description

40(a)(i) / (ia) / (ib): Default in TDS / Equalisation Levv

40(a)(ia): lnterest

Total Disallowance

Schedule 2
Other deductions

Description

Deferred Tax lncome

Total

1,25,256

885 1,26,141

-36,55,033

12,480

-36,67,s13

-36,67,513

1,73,723

-38,41,236

-38,41,236

38,41 ,236

3,56,441

3,96,44'r

3,96,440

Expenses Disallolrance

2,950

885

885

Amount

12,480

12,480

3

4

...2



invictus Realty Private Limited Asst year: 2018-2A19

Schedule 3

Description

Ordinary Business Loss

Depreciation unabsorbed

Total

Schedule 4

TDS as per Form 164

Deductor, TAN & Certificate No.

Akshaya Private Limited, TAN- CHEA10137B

Casa Grande Private Limited, TAN- CHEC04644D

Dnr Corporation Private Limited, TAN- BLRD073Z8A

Godrej Home Constructions Private Limited, TAN-
MUMG18173B

Godrej Housing Projects Llp, TAN- MUMG17931 E

Hdb Financial Services Ltd, TAN- MUMH16747D

lndiabuild Realty Private Limited, TAN- BLRl04584c

Jayarama Reddy Boopesh Reddy, TAN- BLRJ04524C

Karnataka Ownership Apartments Promoters, TAN-
BLRKOl 1918

L&t Construction Equipment Limited, TAN- BLRL04717G

M & N lnfrastructures, TAN- BLRM199098

Mahindra Lifespace Developers Limited, TAN-
CHEMOSO33E

Mantri Castles Private Limited, TAN- BLRLO1682C

Parklands Realty, TAN- CHEP17121c

Prime Expat lnfra, TAN- MUMP319834

Purva Star Properties Private Limited, TAN- BLRP09044A

Rajmata Realtors Private Limited, TAN- BLRR05609C

Rbd Shelters Llp, TAN- BLRR11412C

Salarpuria Properties Private Limited, TAN- BLRS02SSl D

Sapthrishi Buildcon Llp, TAN- CHES44438C

Shriram Properties Ltd, TAN- BLRS154298

Shrivision Homes Private Limited, TAN- BLRS29679G

Shrivision Towers Private Limited, TAN- BLRS29678F

Sobha Limited, TAN- BLRS03591A

Spr & Rg Constructions Private Limited, TAN-
CHE533345E

Unabsorbed
Loss

36,67,513

1 ,73,723

38,41 ,236

TDS TDS claimed

deducted in current year

Gross Receipts

as per 26A5

49,350

5,000

25,000

5,88,378

26,12,468

46,521

89,653

1,15,858

8,56,534

2,08,320

2,48,359

34,060

2,30,694

1,54,500

1,50,000

1,65,792

3,29,250

5,58,063

2,60,000

1,17,392

1 ,26,513

1,56.673

1,25,000

7,45,500

1,29,777

987 987

250

500

29,422

1,53,126

2,326

4,483

5,793

17,131

10,416

12,418

1 ,703

'11,535

15,450

3,000

8,290

16,463

27,904

5,200

5,870

6,326

7 ,834

6,250

37 ,275

6,489

250

500

29,422

1 ,53,126

4,483

5,793

17,131

'10,416

12,418

1,703

1'1,535

15,450

3,000

8,290

'16,463

27 ,904

5,200

5,870

6,326

7 ,834

6,250

37,275

6,489

...3



INVICTUS REATTY PRIVATE LIMITED

CIN : U74999KA2017PTC101193

Balance Sheet as at 31.03.2018

ying Notes form an integral part of the Financial Statements

As per our report of even date
J.Sesha chalapathi & co
Chartered Accountants

for and on behalf of the Board
for lnvictus Realty Pvt ltd

(J.Sesha chalapathi)
MNO.217590, FRN:011398S

/\
/ -\ r\\.,\t\YN
\,,

(S.Vishalakshi)

Director
DIN:00927023

fL //q ),
(Bavadeep Reddy)

Director
DIN:00927029

l. EqulTY AND LtABtLtTtES

Shareholders' Funds
(a) Share Capita I

(b) Reserves and Surplus

Non-current liabilities
(a) Long-term borrowlngs

Current liabilities
(b) Trade payables

(c) Other current liabilities
(d) Short-term provisions

ll. AssETs

Non-current assets
(a) Fixed Assets

(i) Tangible assets
(b) Deferred tax assets (Net)
(c) Long-term loans and advances

Current Assets
(a) Cash and cash equivalents
(b) Short-term loans and advances
O Sundry Debtors
(c) Other current assets

2.OL

2.02

2.03

2.04

2.0s

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.17

2.1-2

100,000

l'3,78t,17s)

9,958,844

599,80s
3,603,2s3

543,986
L2,480

838

7LL,O6L

309,500
7,672.,549

L,230,3!3

Accompanying Notes form

Note No.
31.03.2018

Rs.

3L.03.2017
Rs.

TOTAL

TOTAT

70,44O,726

10,480,726



INVICTUS REATTY PRIVATE LIMITED

CIN : U74999KA2017PTC101193

Statement of Profit and Loss for the year ended 31st March 2018

Note No.
31.03.2018

Rs.

3L,O3,20L7

Rs.

Revenue from operations

Total Revenue

Administrative Expenses

Employee benefit expense

Depreciation and amortisation expense
Other expenses

Total Expenses

Profit before exceptionaland extraordinary items and tax
Exceptional items
Profit/(Loss) before extraordinary items and tax
Extraordinary ltems
Profit/(Loss) before Tax
Tax expense:
(1) Current tax

{2) Deferred tax

Profit for the year from continuing operations

Profit for the period

Earnings per share:
(1) Basic

2.L5

2.L6

2.77

2.78

2.19

2.2

32,400,65L

32,400,66L

L3,OI5,L42
22,392,356

725,256

667,562

36,L94,3L6

(3,793,5ss)

(3,793,6ss)

(3,793,5ss)

L2,480

(3,78L,L751

l?,78t,175l.

(378.L21

Accompanying Notes form an integral part of the Financial Statements

As per our report of even date
As per our report of even date

J.Sesha chalapathi & co
Chartered Accountants

(J.Sesha chalapathi)

0 ,(- l.ur, -l r
(Bavadeep Reddy)

Director

for and on behalf of the Board
for lnvictus Realty Pvt Ltd

\d\
t Layi,,l \3
tlorel)2J >"

/ ,..,
---/-\i\./Accou)/

q"k
MNO.217590, FRN:0113985 DIN :00927029 DIN :00927023

ep-qlrc"/
Proprietdr



INVICIUS REAI.TY PRIVATE LIMIIED

Cash Flow Statement lor the year ended 31st March,2018

For the year ended For the year ended
3L|O1/2OLA XLlO3l2Ol7

{al Cash Flow From Operating Activities

Net Prolit Before Tax

Adjustments for:
Depreciation

lnterest Earned

lnterest & Finance Charges

Operatin8 ProIit before Working Capital Changes

Adjustments for:
Decrease/(lncrease) in lnventories
Decrea5e/(lncrease) jn Loans and Advances
Decrease/lncrease) in Other Current Assets

lncrease/(Decrease) in Trade Payables

lncrease/(Decrease) in Other Liabilities

Cash Generated from Operatlons

Net Cash Flow rrom Operating Activities (a)

(b) Cash Flowfrom lnvesting Activities
Sale/(Purchase) of Fixed Assets

Sale/Purchase of Non-current lnvestments
lnterest Earned

Net Cash rrom lnvesting activities (b)

{a) Cash Flowfrom Finandng Activities
Repayment Of Long Term Sorrowings
lnterest Paid

Net Cash tlowtrom financinS activities (c)

Netincreas€ in cash & Cash Equivalents (a+b+c)

Cash and Cash equivalents as at the beginning ofthe year

Cash and Cash equivalents as at the end ofthe year

As per our report of even date
J.Sesha chalapathi & co
Chanered Accountants

Proprieto' ---2-
(J.Sesha chalapathi)

MNO.217690, FRN:0113985

|'669,2-42')

1669,242l.

711,060

13,693,6s51

125,256

LIMITED

&
Director

DIN ;00927023

(3,s68,399)

(310,338)

l.8,9o2,862)
599,805

13,562,096

1,380,302

1,380,302

711,060

Note : The above Cash Flow Statement has been prepared under the "lndkect Method" as set out in AccountinB Standard {AS) - 3 on Cash Flow
Statements as specified under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 7 of the companies (Accounts) Rules, 2014 and the relevant
provisions of the Companies Act,2013.

The accompanying notes are an integral part of the financial statements,

Forand on behalf oI the Board

INVICTUS REAI-TY PRIVATE

/l
,'/ l^ 1,.-

'rr*"."J*"0(
Managing Dkector

DIN:00927029

Place : Bangalore
2910912018

ffi^h;
* \Bangalore-102/ .

Q*,,n#"'



INVICTUS REALTY PRIVATE LIMITED

NOTESON ACCOUNTS FORTHEYEAR ENDED 3lSTMARCH 2018

Ihe previous y€ar fisures have been resrouped / reclassified, wherever neEessaryto confirm to the c!rrent year presentation.

SHARE CAPITAI,

Particulars As at 31.3.2018 As at 31.3.20u

Authorised
1,00,000 Equity Shar€s of Rs. 10/ each

lssued and Subscribed and Iully Paid-up
10,000 Equity shares of Rs. 1ol-each
fully paid up

100,000

100,000
10q000

The Com pany has only one classofshares referredtoas equityshares havinga parva ueofRs.10/'. Each ho d er of equily shares is entitled lo one vote pershare held.
The com pany declares and pays dividend in 1nd ia n ru pees. The dividen d proposed by the Board of Directors is su bject to the approva I of the shareholde 6 in the ensuing
annual general meetinS-

to receive any ofthe remaining assets of the company.

The distribution wil be in propo(iontothe numberofequityshares held bytheshareho ders.

Reconciliation of number ofshares
31st March 2018 31st March 2017

EquityShares:

Salance as at the beginning of the previous year

Add: Shares issued during the year
Balance as at the end of the year

10,000

Shares

100,000

10,000 100,000

Oetails ofShares held by shareholders, holding more than 5% of the aggregate rhares in the ComFny.

5,000
s,000

50.00
50.00

E.Bavadeep reddy
S.Vishalakshi

2.02 RESERVESANDSURPI"US

10,000 100

Parliculars As at 31.3.2018 As at 31.3.2017
(b) Surplus in Stalement of Profit and Loss

Openins ba ance

Add: Profit / (loss)forthe year

Amount available for appropriation
Balance as at the end of the year

2.03 IONG TERM BORROWNGS

TOTAT

G,7Sr,,75)

Particulars As at 31.3.2018 As at 31.3.20u
(a) Erom lnter Corporate

lndus lntersol Pvt Ltd
1,164,5!9
2,794,314
9.958,844TOTAI

Trades payables

2.05 OTHER CURRENT I.IASILITIES

599,805
s99,E05

Particulars As at 31.3.2018 As at 31-3.2017
Dues to key manageriai personn€

Outstandins Expenses

Withholdins Taxes Pavable

95,568
1,127,414
1,913,629

466,637
3,603,2s3TOTAL

2,O5

WU. v

Particulars As at 31.3.2018 Asat 31.3.2017
AssetattributabletoD'allowanceoldep.ecation

3/n@,,'r'j
:t@1 'r'"o\v I J.!"

&h."--19



2.Og CASH AND BANK BALANCES

As at 31.3.2014 As at 31.3.2017
Cash and cash equivalents

Cash on hand

Balances wilh Banks

in Curent Account

2.10 SHORT TERM I-OANs ANDAOVANCES

TOTAT

9,833

701,228
711,061

Partlculars As at 31.3,2018 As at 31.3.2017
(b) others
Prepaid expenses

RentalAdvances
Telephone Deposit

salaryAdvance

2.11 sundry Oebtors

4,500
90,000

1,000
214,000

TOTAL 309,500

As at 31.3.2018 As at 31.3.2017

sundry Debtors (Less than 6 months)

2.12 OTHER CURRENT AsSETs

TOTAT

7,672,549

7,672,549

Particulars tu at 31.3.2018 As at 31.3.2017
TDS Receivab es

GST Receivab es

Service Tax Receivab es

2.15 REVENUE FROM OPERATION

1,227,5A9
210

2,454

1,230,313

Paniculars As at 31.3,2018 As at il.3.zou
Brokerage Charges 30,135,042
Dieital Marketing charges
OtherServices

2.15 ADMINISTRATIVEEXPENSES

1,905,619
360,000

32,40O,55L

Particulars As at 31.3.2018 As at 31.3.2017

Advertisement Expenses

CREA Membership Fees

CREDAI Registration fees
Credit Card charges

Data Generation Charges

ElectricityCharges
Gmail lD Creation Charges

Hke Charges ' Office Equipment

Subscrition Charses
- HR Software Subsckiption
- Naukri

- Allin One Subscription Charges
- Other 5u bscription Charges

MS office Renewal charges

Ma.ketins Expenses {As per schedule}
News Paper& Perlodicals

Office Maintenance Charges

Office Rent

Ponage & CourierCharges
Printing & Stationery CharSes

RERA Registration Fees

- Suilding
' Electricals

20,000
246.237
319.472

5,000
120,000
44,410
50,000
90,000

102,805
70,000

32,650
80,508
5,800

129,6s7

9,238
9,741,411

4,474
24O,76a

300,000
10,416

2,022
105,220
51,331

250,000

53,677
3,480

28,369
2,785

452,872
716

21,350
t2

Traveiling &
Eank

{(u@'p "

*lBanrrmdtt;i.q\\--'| /!'
xab#.9 e/'L-

13,O15,t42



2.17 EMPLOYTE BENEFIT EXPENSE

2-1A DEPRECIATION ANO AMORTISATION EXPENSES

471,029

22,392,356

Particulars As at 31.3.2017 A. at 31.3.2016

Salaries 21,443,405

staff welfare 435'922

Parllculars As at 31.3.2018 As at 31.3.20u
oepreciation on tangibLe assets

2.19 OTHER EXPENSES

TOTAT

125,255
125,256

Particulars As at 31.3.2018 As at 31.3.2017

Prof essional and consultancy charges

communication Expenses

lnterest on Tds

2.2O EARNINGS P€RSHARE

100,000
555,466

885

5,211

661,562

As at 31.3.2018 As at 31.3.2017

Basic

(3,781,175)

10,000
(378)

Basic

(a) Basic

Weighted average numberof shares outstanding
Basic EPs

The Company is engaged prirnarily in one segment of Rea estate Development, Construction and Allied activitles and

RELATED PARTY TRANSACTIONS

1. Key Management Personnel

2. Other Related Parties

hence the SeBment reportlng is not app icable.

1a) Mr.B.Bavadeep Reddy
(b)Mrs.S.Vishalakshi

(a) Indus Homes Pvt Ltd
(b) lndus lntersolPvt Ltd

Other Related Parties K€y Management Personnel

31.03.2018 31.03.2017 31.03.2018 31.03.2017

- Mr.B.Bavadeep Reddy

ouGtanding Payab e at the end ofthe year

lndus lntersolPvt Ltd

Nirmala K B Reddy

95,568

7,164,519
2,194,324

22,500

As per our report ofeven date
,.Sesha chalapathi& co

CHARTERED ACCOUNTANTS

Reaist ation No. 0073t0S

For and on behalfofthe Board

MNO.217690r FRN:011398S

29l09l2Ot8

.\\)
(Bavadeep Reddy)

Director
DIN:00927029

(s,viihalakshi)
Director

DIN | 00927023
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INVICTUS REALW PRIVATE LIMITED

SUB-NOTES TO THE BATANCE SHEET & PROFIT AND IOSS ACCOUNT

Particulars
AS AT

March 31, 2018

AS AT

March 31, 2017

Dues to kev managerial personnel

B. Bavadeep Reddy

Trade pavable: Others
(a)Details for Sundry Creditors for Expenses

Bharti Aitel Limited - Bangalore

Bharti Aitel Limited - Chennai

Excel Office Suppliers

Google Software Pvt Ltd

Greytrip Software Pvt LTd

lnfiflex Technologies Pvt Ltd

Mallesh L

Nirmala KB Reddy

Prabakaran S

Raghavendra Swamy Enterprises

swaroop k

Vandono G

(b) Details for sundry creditors for Others:

95,568

95,568

83,071

7,769
2,923

75,070
3,288

86,O22

7 ,216
22,500

8,944
2,485
7 ,284

817

141,593

1,4,O72

L91,,35L

t1,,401,

G.Satishkumar

Pruthvi S

R.Rajendran

Sourish Pal

Details of Advance Given:

Amazon lnternet Services Pw Ltd

Statutory dues :

Equilisation Levy

Professional Tax Payable

GST Payable - Bangalore

HDFC Credit Card Payable

Outstanding Expenses

Salary Payable

Rent Payable

Audit fee Davable

s99,805

838

838

169,516

7,200
21,5,257

735,445

L,L27,418

1,833,629
60,000

20,000

r'_uilAr.li_, L,9L?,629

q\ffi e/)\_



Particulars
AS AT

March 31, 2018
AS AT

March 31, 2017

Withholding Taxes Payable

TDS on Payable - Salary

TDS on Rent

TDS on Professional
TDS on Contract

cash on hand
Petty Cash lmprest A/c

Balances with Banks
HDFC bank -Gandhi Bazaar

393,893

2,500

30s
69,939

466,637

2,239
2,2?9

70t,228

707,228
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lnvictus Realty Private Limited Asst year: 2018-2019

3,96,441 3,96,441 81,28,655

Date :

Place :

Bank A/c for Refund: HDFC BANK LTD 5020002430514A

31-Oct-2018
Bangalore

IFSC: HDFC0000446

For tnvictus neatf ,ira\imit"o
rtrV\

AurhoNsed Signatory
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Name

Form No

e-Filing Acknowledgement
Number

INVICTUS REALTY PRIVATE
LIMITED

3CA

36871491 1311018

PAN

Assessment
Year

Date of e-Filing

AAECI4l5ON

2018-19

31110/2018

For and on behalf of,
e-F iling A d mi ni s trat or

(This is a computer generated Acknowledgment Receipt and needs no signature)
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FORM NO. 3CA
[See rule 6G(l)(a)]

Audit report under section 44AB ofthe Income-tax Act, 1961 in a case where the
accounts of the business or pro|ession of a person have been audited under any other law

1. lde report that the statutory audit of Invictus Retrltv Private Limited No,84. Ground Floor. RV Road. Basavanagudi. . B
angElore . KARNATAKA . 560034 A{ECI4I50N was conducted by U! J SESHACnALAPATHI & Co. in pursuance of
the provisions ofthe Companies Act 2013 Act, and We annex here to a copy of 8!I audit report dated 03/09/2018 along
with a copy each of

(a) the audited Profit and loss account for the period beginning from 01/04/2017 to ending on 3110312018

(b) the audited balaoce sheet as at, 31/03/2018 ; and
(c) documents declared by the said act to be part of, or annexed to, the Prolit ard loss account aud balance sheet.

2. The statement ofparticulars required to be fumished unser section 44AB is annexed herewith in Form No. 3CD.

3. In Qur opinion and to the best of OqI information and according to examination ofbooks of account including other relevant
documents and explanations given to !g the particulars given in thg said Form No. 3CD and the Annexure thereto are true and
correct subject to the following observations/qualifications, if any.

Where any ofth€ requirement in the Folm is answer€d in the Negative or with qualification, give reasons therefor

SI

Nc
Qualification Type Observations/Qualifi cations

Reoords produoed lbr verilication of payme[ts
through account payee cheque were not
sufficient.

It is flot possible for me/us to verify whether the payments exceeding Rs.10,0
00 have been made otherwise than by account payee cheque, bank draft or E
CS, as the [ecessary evidence is not in the possession ofthe assessee.

Place

Date

BANGALORE
20/09t2018

Name
Memb€Ghip Number
FRN (Fim Registration Number)
Address

J SESI]ACHALAPATIII
2t1690
0r13985
No.581. 1st Floor.23rd A Main.2lSt cross.
sector -2. HSR Layout Bangalore-560102
.. Bangalore. KARNATAKA. 560102

1



FORM NO.3CD
[See rule 6G(2)]

Statement of particulars required to be furtrished urder section 44AB of thc Income-tax Act, 1961

Name ofthe assessee Invictus R€alty Private Limited

2 Address No.84, Ground Floor, RV Road, Basavanagudi , , Bangalore, K
ARNATAKA, 560034

3 Permanent Account Number (PAN) AAECI4l5ON

4 Whother the assessee is liable to pay indirect tax like excise

duty, service tax, sales tax, goods and services tax,customs
duty,etc. ifyes, please fumish the rcgistration number or,GST
number or any other identification number allotted for the

same

Yes

sl
No.

rype Registration Number

Coods lnd Services tax KARNATAKA 29 AAECI4ISON 128

5 Status CompaDy

6 Previous vear from 0U04 120t7 to 3 t/03 12018
,1

Assessment Year 2018-19

8 Indicate the r€levant olause ofsection 44AB under which the audit has been conducted

SI

No.
Relevant clause ofsection 44AB uIrder which the audit has been conducted

Clause 44AB(a)-Total sales/turnoverGrols receipts ofbusiness exceeding specified limits

9 a Iffirm or Association ofPersons, indicate names ofpartners/members and their profit sharing ratios. In case

of AOP, whether shares of members are indeteminate or unknowo ?

S No lName Profit Sharing Ratio
('/")

Nit
9 b If there is any change in the paftners or members or in thcir profit sharing ratio since the last date of the

preceding year, the partioulars ofsuch chatrge.

S.No. Date ofchange Name of Partner/
Member

Type of
change

)ld profit
rharing
:atio

New
profit
Sharing
Ratio

Remarks

10 3 Natue of business or profession (if more than one business or profession is carded on during the previous yeat nahre
of every business or profession).

S.No. Sector Sub Sector Code

OTHER SERVICES Other services n.e.c. 21008

t0 b Ifther€ is any change in the nature ofbusiness or prof'ession, the particulars ofsuch change No

S.No. lBusiness Sector lSubSector Code

Nil
a Whether books ofaccounts are prescribed undsr section 44AA, ifyes, list ofbooks so prescribed No

S.No. lBooks prescribed

b List ofbooks ofaccount maintained .md the address at which the books ofaccounts are kept, (In case books ofaccount
are maintained in a computer system, mention the books ofaccount generated by such computer system. Ifthe books of
accounts are not kept at one location, please fumish the ad&esses oflocations along with the details ofbooks ofaccounts
maifltained at eaoh location.) Same as I l(a) above

S.No. Books maintained Address Line I Address Line 2 City or Town or
District

State PinCode

I Bank book No.E4,Ground i'loor,R
V Road,Basavanagudi

Bangalore KARNA'I
AKA

560034

2 Cash book No.E4,Ground FIoor,R
V Road,Basavanagudi

Bangalore KARNAT
AKA

560034

3 Journal No.84,Ground FIoor,R
V Road,BaseYanagudi

Brngalore KARNAT
AKA

560034

4 Ledger No.E4,GrouDd Floor,R
V Road,Basavanagudi

Bangalore KARNAT
AKA

560034

Purchase register No.84,Ground Floor,R
V Road,Basavanrgudi

Bangalore KARNAT
AKA

560034

6 Sales register No,84,Ground Floor,R
V Road,Basavanagudi

Bangalore I(ARNAT
AKA

560034

c List ofbooks ofaccount and nature ofrelevant documents examined. Same as I l(b) above

Books Examined
Bank book
Caih book

I



loss account includes anyprofit@
the amount and the relevant section (44AD,44ADA,44AE,44AF, 448, 44BB, 44BBA, 44BBB, ch;pter xrl-c,
First Schedule or any other rclevant section).

income computatiol and disclosure standards notified ulder seclion 14

which the asset
is conyerted into
stock-in trade

customs or excise or service tax or rcfunds of sales tax or
added tax or Goods and Services Tax,where such credits, drawbacks or refunds are admitted as due by the authorities
concemed

assessed or assessable by any ofa State Governrnent rcferred to in section 43CA or

erd of the
year (A
+B-C-D)



Fittings
t00h

Amounts admissible as per the protGid-f th-, Income-tax
196l and also fulfils the conditions, if any specified under

the relevant provisions of Income-tax Act, 196l or Income-tix
Rules,1962 or any other guidelines, circular, etc., issued in this
behalf.

Any sum
to him as

before the expiry of time prescribed under

payment o[ which tax is not

sub- section (l) ofsection 139.



S.No. Date of
payment

Amou[t
of
pa),rnent

Nature
of
payment

Name of
the
payer

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address
Line I

Address
Line 2

City or
Town or
District

Pincode Amount
of tax
deducted

Amount oul
of (vl
deposited, il
aIry

(iii) as payment rcferred to in sub-clause (ib)
(A) Details ofpayrnent on which lery is not dediCied:
S.No. Date of

payment
Amoun
of
paymer

Natue of lName of
payment lthe payee

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address Line
I

Address
Line 2

City or
Town or
District

Pincode

(B)DetaiIsofpaymentonwhichler,ryhasbeendeductedl'
srb- section (l) ofsection 139.

S.No. Date of
payment

Amonnt

payment
of

Nature
of

Name of
thc
payer

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address
Line I

Address
L:ure 2

City or
Io',1"n or
Distdct

Pincode Amount
of le!ry

Amount oul
of (vI)
deposited, il
any

(iv) liinge benefit tax under sub-clause (ic)
(v wealth tax under sub-clause (iia)
(v royalty, license fee, service fee etc. under sub-clauie]iib).

QllE]gry payable outside IndiaL/to a non resident without TDS-rc. under sub-clause (iii)r.
S.No. Date of

payment
Amount of
payment

Name ofthe
payee

PAN ofiAddress Line i
the payee,ifl
avaliable I

Address
Line 2

City Pincode

(viii) payment to PF /other ftlnd etc. under .sub-clause , iv)
(ix) tax paid by employer for perquisites undtaut{f;G@
(c) Amounts debited to profit and loss account
section 40(b)/40(ba) and computation thercof;

S.No. Particulars lSection Amount debited
toP/L NC

Amount
Admissible

Amount
lnadmissible

Remarks

(d) Disallowance/deemed income under section 404(3):
(A) on the basis of the examination of books of account and other relevant doiuments/eridence, wtrether the
expenditure coveredunder section 404(3) read with rule 6DD were made by accountpayee cheque drawn on a bank
or account payee bank draft. If not, please furdsh the details:

Yes

S.No. Date OfPayment Natue OI
Payment

Amount in Rs Name of the paye"- Permanent Account
Nunber of the payee, if
available

(B) On the basis ofthe examination ofbooks ofa
refefed to in section 40A(3A) read withrule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank oiaccount
payee bank draft If not, please fumish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or
prolession under section 40Ar JA)

Yes

S.No. Date OfPavment Nature Of
Payment

Amount in Rs Name ofthe payee lPermanent Accounl

ll,tumber of rhe payee. if
lavailable

(e) Provision for payment of gratuity not allo*abG underiecrionZ0A(d- 0
(D Any sum paid by the assessee as an employ@ 0
(g) Patigula$ of any liability of a conrirgent natue

S.No. Nature Of Liability Amount in Rs.
(h)AmountoIdeductioniuadmissibleintermsofseclionl4Al
does not form part ofthe total income

S.No. Nature Of Liabilitv Arnount in Rs.
i) Amount inadmissible under the proviso to section 36(lXiii)

22 Amountofinterestinadmissibleundersection23oftheMic@
2006

0

23 Particulars of any payment made to persons specified under section 40A€Xb).
S.No. Name of Related

Person
PAN of Related Person Relation Nature of

trasaction
Payment Made(Amount)

24 Amounts deemed to be profits and gains un
S.No. lsection ]Description Amount
Nil

25 4!E!9ll!!qlp.ofit chargeable to tax under section 4l and corrylrtation thereof.
S.No. Name of Person 

] Amount of income Section ]DescriptionofTransaction Computation ifany

26 (i)* llnrespect ofany sumrefelredto inclause(a), (b), (c), (d), G), (D@
lil



customs duty, excise duty or any othgr indirect
tax,lery,cess,impost etc,is passed through the profits

Amount ofCenftal Value Added Tax Credits/ Input Tax Credit(ITC) availed ofor
yearandits treatment in profit and loss account and treatment ofoutstanding Ce[tral Value Added Tax Credits/

whetherduflng the prcvlousyearthe assessee has rcceived any property, being share ofa company rlot being a
company in whichthepublic are substantially interested, without comideratiotr or for inadequate consideration

the person
from
which
shares
received

wlletherdurmg the prevlous yearthe assessee rccaived any consideration lbr issue ofshareswhich exceeds the
fair market value ofthe shares as refelred to in section 56(2)(viib). Ifyes, please fllmish the details of th€ same

referred to in clause (ix) ofsub-section (2) ofsectior 56?

any amount is to be incluJed as inrome
referred to in clause (x) ofsub-section (2) ofsection 56

anv amount borrowed on hundi or anv amount
than through an account payee cheque,(Sgction 69D

Address
Line I

Pin
codethe

person
from
whom

the
personj
if

Town or
District

Borrow
irg

Repay
ment

dueLine 2
State Amount

iflterest

repaid

on the llrst day ol lhe prevtous ycar but was

any amouflt rs to be lncluded as



amount
borrowe<

orrepaid
on hundi

NiI
A(a) Whether primary adjustrne

durirrg rhe previous year.
No

A(b) Ifyes, please furnish the followine d-A;it$
S.No. Under which

clause of sub-
section (l) of
section 92CE
primary
adjustment is
made

Amounl (in
Rs.) of
primary
adjustment

Whether the excess
money available
with the associated
enterprise
required
repatriated to India
as per the provisions
of sub-seotion (2) of
section 92CE

If yes, whether
thg excess
money has
been repatriated
within the
prescribed time.

Rs.) of imputed interest
income on such excess
money which has not
been repatriated within
the prescribed time

(in Expected date
of repatriation
ofmoney

B(a) Whether the assessee has incurred expenditu
exceeding one crore rupees as referred to in sub-section (l) ofsection 94B

No

B(b) Ifyes, please furnish ttr. IoTlowirc details, 

---
S.No. Amount (in Rs.)

ofexpenditure by
way ofinterest or
of similar nahrre
incurred

Eamings belbre
interest, tax,
depreciatioo and
amortization
(EBITDA)
during the
previous year (in
Rs.)

Anount (in Rs.)
of expenditure by
way of itrterest
or of similar
nafure as per
(i) above which
exceeds 30olo of
EBITDA as per
(ii) above.

expenditure brought
forward as pgr sub-seotion
(4) of section 94B.

Details of interest Details of interest
expenditure carried
forward as per sub-sectio[
(4) ofsection 94B:

Assessment

Year
Amount(in
Rs.)

Assessment
Year

Amount(in
Rs)

Nil
c(a) vYlturer urts asstsssse flas entereo lnto an lmpermlsslble avoldance affangement, as referred to in section 96,

du ng the previous year.(This Clause is applicable from lst April,2ol9)
b If yes, pleasE tumish theEii6wing details:

S.No Natu.e of the impermissible avoidance arangemeni Amounl (in Rs.) of tax benefit in the ,reilous ),ear
arising, in aggregate, to all the parties to the arrangement

3l a Particulars ofeach ,oun or raror,, ,n uo ,r,
the prcyious year :-
S.No. Name of the]Address oflPermanent lAmountlender orlthe lender or Account of loan

deposiror ldepositor iNumberlif io,
I cvailable wirh ldeposir
| ]rhe assessee) ofltaken or
] lthe len<ler or rhelaccepred

I depositor

iWhether
the loan

lo.
t_
depostt

squared

up
during
the
previous
year

Maximum Jwhether the
amount lloan ordeposit
outstanding lwas taken
in the accounrior occepted
at any timeJby cheque
during the lor bank draft
previous year lor use of

lelectronic
iclea.inn
lsystem

ithrough a

lbank account.

lIn case tht
loan or deposi
was taker
or acceptec

by cheque or

bank draft.
wheth$ the
same was taker
or accepted
by an accounl
payee cheque
or an accounl
payee ban!
draft. l

:lrl
3t b Particu

the pre
lars of each specified surn in an
vious year:-
r\ame oI tne person rom
whom specified sum is
received

Adoress oI the person 
IPClrom whom specifiedlAr

sum is received Nr
1,,
I

lwl
as

thr

fr(
sp

tcount
;Lrnber (if
ailable
Lth the
sessee) of
I person

)m whom
ecified

\mounr lwnerner tne ln ccse the
rf lspecified sumlspecified sum was
.pecified lwas raken orltaken or accepled
um laccepted by/by cheque or bank
aken orlcheque or bankldraft. wherher the
.ccepted ldrafl o, ur.lrurn" was taken

]of eleckonic'or accepted by
I

lcleanng systemlan account payee

]through a bank cheque or an
laccount i



sum ls
rcceived

account payee
bank draft.

Nir
(Panicularsat(a)and(b)neednotbe8i!eninthec
by a Central, State or Provincial Act.)
3l b(a) Paniculars of each receipt in an amoun in

a day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion from a person,
during the previous year, where such rcceipt is otherwise than by a cheque or bank fuaft or use ofelectronic clearing
system through a bank account :-
S.No. Name of the

Payer
Address ofthe payer Pemanent Accormt

Number (if
available with the
assessee) of the
Payer

Nature of
transaction

Amount ofReceipt Date of
receipt

3l b(b) Particulars ofeach receipt in an amount ex
a day or in respect of a sitrgle transaction or in respect oftransactions relating to one event or occasion from a penol,
received by a cheque or bank drafl, not being art accouflt payee cheque or an account payee bank draft, during the
previous year :-
S.No. Name ofthe Paver Address of the payer Permanent Account

Number (if available with
the assessee) ofthe Payer

Amount ofReceipt

3l b(c) Padiculars ofeach payment made ln an a
in a day or in lespect of a single tramaction or in respect oftmnsactions relating to one event or occasion to a ierson,
otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank account du ng the pievious
year :-
S. No. Name of the

Payee
Ad&ess of the
payee

Pemaneflt Account
Number (if
available with tlre
assessee) of the
Payee

Nature of
transactiol

Amount of
Paymerlt

Date of
Payment

3t b(d) Particularsofeachpaym€trtinanamouDtexceedinga
day or in respect of a single transaction or in respect oftransactions rclating to one event or ociasion to a person, macle
by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an accountpayee bank draft, during the privious year;-
S.No. Name ofthe Pavee Addrcss of the payee Permanent Account

Number (if available with
the assessee) of the Payee

Amount ofPavment

(Pa(iculars at (ba), (bb), OO ard (bd
Company, a post offlce savings bank, a cooperative bank or in the case oftansactions referred to in section 269Si oi in the case
ofpersons referred to in Notificarion No. S.O. 2065(E) dated 3rd July, 2017)
31 PaIticularsofeachrepaymentofloanordepositorany

in section 269T made during the previous year:-
S.No. Name of the

payse
Address of the payee Permanenl

Account
Number(if
available
with the
assessee)o

the payee

Amoru
of the

repaylr

Maximum
tmount
xrltstanding in
:he account
!t any time
luring the
rrevious year

Whether the
repayment
was made
by cheque
or bank
draft or use
of electronic
clearing
system

through a
bank account.

In case the repayment
was made by cheque or
bank draft, whether the
same was repaid by an
accou[t payee cheque or
an account payee bank
draft.

Nit
3l d Particulars ofrepayment ofloan or di

269T received otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a banl account
during the previous year:

payer payerof Pemanent Account Number (if
available with the assessee)ofthe
payer

A$ount ot rcpayment
of loan or deposit or
any specified advance
received otherwise than
by a cheque or btLnk
draft or use of electronic
cleadtrg system tfuough a



bank account during the

Nil
3l e Particulars ofrepayment ofloan or depositorany specified advance in an amount exceeding the limit specified ilr section

269T received by a cheque or bank draft which is not an account payee cheque or account payee bank &aft dudng the
previous year-
S.No. Name ofthe payer Ad&ess ofth€ payer Permanent Account Number (if

available with the assessee)ofthe
payer

Amount of repayment
of loan or deposit or
any specified advance
received by a cheque or
bank&aftwhich is not an

acaount payee cheque or
account payee baIlk draft
during the previous y€ar.

Nil
Note: (Particulars at (c), (d) and (e) need not be given in the case ofa repayment of any loan or any deposit or specified advance
taken or accepted from Government, Government company, banking company or a co.poration established by a Central, State
or Provincial Act)
32 a Details ofbrought forward loss or depreciation allowance, in the following manner, to extent available

S.No. Assessment
Year

Nature of loss/allowance Amount

retumed
as

Amount as assessed (give
reference to relevant order)

Remarks

Amount

assessed

as

Order U/S and
Date

Nil
32 b Whether a change in shareholding ofthe company has taken place in the previous year due to which

the losses incurred prio. to the previous y€ar cannot be allowed to be carried forward in tems of
section 79.

No

32 c Wheth€r the assessee has incurred any speculatiofl loss rel'erred to itl section 73 during the previous year. No
Ifyes, please furnish th€
d€tails b€low

32 d Nonruurrqu axy ross ltstcffEu [o tll sEcuoII /JA lll rcspcca ot any speollreo ousrness
dudng the previous year
If yes, please furnish d€tails
ofthe same

32 Incase ofa company, please state thatwhetherthe company is deemedto be carrying on a speculation business
as referred in explanation to section 73

No

Ifyes, please furnish the details ofspeculatioD loss ilany
incurred during the previous year

33 Section-wise details ofdeductions, ifany admissible under Chapter VIA or Chapter III (Section 10A, Section l0AA) No
S.No. lsection lAmount
Nil

34 a Whether the assessee is requfued to deduct or collect tax as per the plovisions ofChapter XVII-B or Chapter
XVII-BB, ifyes please furnish

No

S.No. T
deduction
and

collection
Account
Number
(TAN)

Section Nature of
payment

Total
amount of
payment
or receipt

tratlIIe
specified
in column
(3)

of the

Total
amount
on which
tax
required

beto
deducted
or
collected
out of (4)

Total
amount
on which
tax was
deducted
or
collected
at

specified
rate out of
(s)

Amount
of tax
deducted
ol
collected
out of(6)

Total
amount
on which
ta,{ was
deducted
ot
collected
at less

than
specified
rate out of
(7)

Amount
of tax
deducted
or
collected
on (8)

Amount of
tax
deducted or
collected
not
deposited
to the
credit of
the Central
Govemmen
out of (6)
and (8)

NiI
34 b Whsther the assessee is requircdto furnish the statement oftax deducted ortax collected. Ifyes, Please fumish

the details:
No

S.No. Tax deduction
and collection
Account
Number (TAN)

Type ofFom Due date for
furnishing

Date of
furnishing,
ifftrrnished

Whether the staterne[t of
tax deducted or collected
contains information about
all detail s/h?nsactions
which are rcquired to be
reported

If not, please

fumish list of
details/
tansactions which
are not reported



34 c Whether the assessee is liable to pay interest under section 201(1A) or section 206C(7).Ifyes, please fi.rnish Not
Applical

S.No. Tax deduction and collection
Account Number (TAN)

A.mount of interest
]nder section
201(1A)/206C(7) is
layable

Amount paid out of column (2) along with date of
payment.

Amount lDates ofpayment

Nit
35 a ln the case ofa trading concem, give quantitative details ofprinicipal items ofgoods traded

S.No. Item Name Unit Opening
stock

Purchas.

es

during
the
previous
year

Sales
during
the

Previou!
year

Closing stock Shortage
excess,
if any

Nil
35 b In the case ofa manufacturing concern, give quantitative details ofthe principal items ofraw materials, finish€dproducts

and by-products :-
35 bA Raw materials :

S.No. Item Name Unit Openinl
stock

Xurchases
du ng the
previous year

Consumpti-
on during
tha
previous
year

Sales
drring
the
previous
year

Closing
stock

*Yield
of
finished
produch

*Percent.

age of
yield

Shortage
excess,

if any

NiI
35 bB Finished products :

S.No. Item Name Unit Openin
stock

fwchases
during the
previous year

Quantity
manufagfur.
ed during
the
previous
yeaf

Sales during the
previous year

Closing stock Shortage
excess,
ifany

Nit
35 bC By products :

S.No. Item Name Unit Openin
stock

lPurchases
during the
previous year

Quantity
manufactur.
ed during
the
previous
yeaf

Sales during the
previous year

Closing stock Shortage
exc€ss,

ifany

Nil
36 In the case ofa domestic company, details oftax on distributed profits under section 1 l5-O in the follorving forms :-

S.No. (a) Total amount
of distdbuted
profits

(b) Amount of
reduction as

refened to in
section 115-

o(IAXD

(c) Amount of
reduction as

rcferred to in
section I 15-

o(rAXi0

(d) Total tax paid
thercon

(e)Date ofPayment with Amounts
Amount Dates ofpa).ment

Nil
A(a) Whether the assessee has received any amount in the natue of dividend as refeffed to in sub-clause (e) of

clause (22) of section 2
No

A(b) Ifyes, please fi.rnish the following details:
S.No.lAmount received (in Rs.) Date ofreceipt
Nit

37 Whether any cost audit was caried out Not
Applical

Ifyes, give the details, if any, of disqualification or disagreement on any
matte/iten/value/quantity as may be reported,/identified by the cost auditor

38 Whether any audit was conducted under the Central Excise Act, 1944 Not
Applical

lf yes, give the details, if any, of disqualification or disagreement on any
matter/iten/value/quantity as may be reportedidentified by the auditor

39 Whether any audit was conducted under section 72A ofthe Finance Act,l994 in relation to valuation of taxable
seryices as may be reported,/identified by the auditor

Not
Applical



If yes, give the details, if any, of disqualification or disagrcement on any
matter/iten/value/quantity as may be reported./identified by the auditor

40 Details regarding tumov€r, gross profit, etc., for the previous year and preceding previous year:

N( Particulars Previous Year Preceding previous Year
a Total tumover

ofthe assessee

0 0

b Gross profit /
Tumover

%

c Net prcfit
Tumover

%

d Stock-in-
Trade /
Turnover

% %

consumed-/
Finished
goods

%

to or OI

41 Please furnish the details ofdemand raised or retlnd issued during the previous year under any tax laws other than Income-
tax Act, 196l and Wealth tax Act, 1957 alongwith details ofrelevant proceedings

S.No. Finanoial year to
which deman<V

refund relates to

Name of other Tax
law

Type (Demand
raised,/Refund

received)

Date of demard
raised/refund
r€ceived

Amount Remarks

Nil
A(a

.whethertheaSSesseeisrequiredtofurnishstatementi[FormNo'6lo.Fo'.@
A(b) Ifyes, please furnish the follorving details:

S.No. Income-tax
Departmel1t

Repo(irg
Entity
Identification
Number

Type of
Form

Due date fbr
1'umishing

Date of turnishing,
if tumished

Whether the Form
contains intbrmation
about all details/
trarNactions which are
requircd to be reported

Ifnot, please fumish
list of the details/
transactions which
are not reported

A(a) Whether the assessee or its pareut entity or altemate reporting eltity is liable to fumish the report as referred lNo
to in sub-section (2) ofsection 286 I

AO) Ifyes, please fumish the following details:

Whether repot has

been l'urnished by
the assessee or its
parent entity or an

altertrate reporting
efltity

of parcnt eltity Name of altemate
repoaing entity (if
applicable)

Date of fumishing
of report

A(c enter report
44 Break-up of total expenditure of entities registered or not registered under the GST:(This Clause is applicable fiom I st

April,20l9)
S.No. Total amount

of Expenditure
incurred during
the year

Expenditure in respect ofeotities registercd under GST Expenditure
rclating to entities
not registered under
GST

Relatingto goods

or servlces
exempt from
GST

Relating to entities lRelating to
falling underlother
composition lregistered
scheme entities

Total payment to
registered entities

Place

Date

BANGALORE
201091201a

Name
Membership Number

J SESHACHALAPATHI
217690

FRN (Firm Registration Number) 0113985

Addrcss No.58l. lst Floor. 23rd A Main.2lSt cross.

sector -2 . HSR Layout Bangalore-560102
.. Bangalore. KARNATAKA. 560102.

S.No



l

Addition Details(From Point No. 18)

Description of
Block of Assets

Sl.No. Date of
Purchase

Date put to
use

Amount Adjustment on accoult of Total Amount

MODVAT Exchange
Rate
Change

Subsidy
Grant

Furnitures &
Ftttings @ 10%

2at06t20t7 2at0612011 218290 218290

2 01t2017 2 01t2017 r0030 10030

3 t9t08/20t7 19t08t20t7 30812 30812

4 05t02/2018 05t02120ta 6000 6000

5 t5/0612011 15t0612011 2030 2030

6 24/06t2011 24t06/2017 2959 2959

7 29t06/20t7 29t06t2017 2700 2100

8 t t0/2017 tu10t20t7 2t2t) 2120

I t7l1l/2011 t7t1ll2tl1 2150 2150

Total-f-puffiifis & F-iiE" sa@l o% 27109r

Plant &
Machinery @ 40Y.

3010412017 3010412011 340483 340483

2 3!03t2018 3l/03/2018 51668 s1668

Total of Plant & Machinery @ 40"/. 392151

Dcductior Details(From Point No. 18)

Description of Block of Assets Sl.No.lDate of Sale etc. Amount

Furnitures & Fittings @ 10%

Tc,tal of Furnitures & Fittings @ l$yo 0

Fitnt & ffi;F-ery@ 40%
totalof PU"tC UachinerY@407. 0


